

# **BIGFOOD DANMARK ApS**

Havnegade 3  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/02/2019**

---

**Henrik Nørby**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BIGFOOD DANMARK ApS  
Havnegade 3  
5700 Svendborg

Telefonnummer: 60517518  
Fax: 88304525  
e-mailadresse: info@bigfood.dk

CVR-nr: 32945740  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**               FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med levnedsmidler og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et resultat på kr. 176.778 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.358.076</b>	<b>1.525.779</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.121.787	-780.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-7.497
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>236.289</b>	<b>738.177</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.437	-3.293
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>226.852</b>	<b>734.884</b>
Skat af årets resultat .....		-50.074	-162.427
<b>Årets resultat</b> .....		<b>176.778</b>	<b>572.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	400.000
Overført resultat .....		176.778	172.457
<b>I alt</b> .....		<b>176.778</b>	<b>572.457</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.132.764	741.321
Tilgodehavende skat .....		26.258	0
Andre tilgodehavender .....		7.200	7.200
Periodeafgrænsningsposter .....		7.448	5.938
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.173.670</b>	<b>754.459</b>
Likvide beholdninger .....		1.342.350	1.418.425
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.516.020</b>	<b>2.172.884</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.516.020</b>	<b>2.172.884</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		949.863	773.085
Forslag til udbytte .....		0	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.029.863</b>	<b>1.253.085</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.638	1.306
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.638</b>	<b>1.306</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		996.260	260.708
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		215	215
Skyldig selskabsskat .....		0	63.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		487.779	593.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		265	853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.484.519</b>	<b>918.493</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.484.519</b>	<b>918.493</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.516.020</b>	<b>2.172.884</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	937191	699102
Pensionsbidrag	165464	72749
Andre omkostninger til social sikring	19132	8254
	<b>1121787</b>	<b>780105</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser med restydelser på t.kr. 29.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Ingen

Eventualforpligtelser: Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2